2021年1月22日(金)

報道関係各位                                                 株式会社ブシロード

グルミクが100万DLを達成！200連分のガチャチケットがもらえるキャンペーンを開催！

さらに、TVアニメ「D4DJ First Mix」おさらい配信＆英語吹き替え版を配信！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）

は、スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」（以下グルミク）が100万ダウンロード＆リリー

ス100日を達成したことをお知らせします。これを記念して、1月23日(土)より200連ガチャが回せるキャ

ンペーンを開催いたします。また、現在放映・配信中のTVアニメ「D4DJ First Mix」の最終話放送に向

けて、第2話～11話を無料再配信することが決定いたしました。さらに、TVアニメ「D4DJ First Mix」英

語吹き替え版を、日本版YouTube「D4DJチャンネル」にて配信することをお知らせいたします。報道関

係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「D4DJ Groovy Mix(グルミク)」公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

■200連分のガチャチケットがもらえるキャンペーン開催決定！

グルミクが100万ダウンロードを達成！さらに、2月1日(月)にはリリース100日を達成いたします。

これを記念して、「グルミク100万DL＆リリース100日記念ログインキャンペーン」を開催！

100万ダウンロード＋リリース100日で、最大200連分のガチャチケットをプレゼント！

開催期間：1月23日(土) 4:00～2月24日(水) 3:59

■TVアニメ「D4DJ First Mix」2話～11話をカウントダウン形式で再配信！

TVアニメ「D4DJ First Mix」最終話放映に向けて、YouTube「D4DJチャンネル」にてアニメ第2話～

第11話の無料配信が決定！

第1話と第12話も現在無料配信中です。

1月29日(金)放映の最終話までに、ぜひ「D4DJ First Mix」のお話をおさらいしてください♪

◆各話公開スケジュール

・1月23日(土) 第2～3話配信

・1月24日(日) 第4～5話配信

・1月25日(月) 第6～7話配信

・1月26日(火) 第8～9話配信

・1月27日(水) 第10～11話配信

・1月29日(金) 第13話（最終話）配信

第1話 配信URL：https://t.co/h76RpyawA2

第12話 配信URL：https://youtu.be/Xi7VKBHIlOg

※第2話～第11話配信期間は、2月4日(木)20:59までとなります。

■英語吹き替え版「D4DJ First Mix」を日本語チャンネルで公開！

グルミクの100万DL達成＆TVアニメ「D4DJ First Mix」最終話放送を記念して、アニメ本編の英語吹

き替え版を日本版YouTube「D4DJチャンネル」にて期間限定で配信いたします。

劇中、明石真秀役はなんと日本版声優の各務華梨さんがそのまま担当！

◆#1～#3 配信URL（1月29日(金) 21:00まで公開）

#1 https://youtu.be/noJ_jmtucbM

#2 https://youtu.be/P9a3KfkXiUw

#3 https://youtu.be/aStVHneyXGo

◆英語吹き替え版期間限定配信スケジュール

・#1～#3    1月22日(金) 23:30 ～ 1月29日(金) 21:00

・#4～#6    2月9日(火) 21:00 ～ 2月15日(月) 21:00

・#7～#10   2月26日(金) 21:00 ～ 3月4日(木) 21:00

・#10～#13  3月5日(金) 21:00 ～ 3月11日(木) 21:00

同時配信中の日本版と見比べて、英語の勉強にも！

「D4DJ First Mix」英語吹き替え版をチェック♪

────────────────────────────────────────

■TVアニメ「D4DJ First Mix」概要

2020年10月30日(金)放送開始

毎週金曜23:00～TOKYO MX、BS日テレ、YouTube「D4DJチャンネル」、D4DJ公式Twitter

（@D4DJ_pj)

ほか、全30局以上で放送

公式サイト： https://anime.d4dj-pj.com/

公式Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

────────────────────────────────────────

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGMなど幅広い層に向けた音楽を140曲以上

展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたもDJ気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

────────────────────────────────────────

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト  ：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter  ：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © Donuts Co. Ltd. All rights reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

https://twitter.com/D4DJ_pj
https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：藤代

mailto:press@bushiroad.com